
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

27 марта 2024 года № 65 

Об итогах проведения  

муниципального этапа  

регионального конкурса  

медиатворчества «Окно в мир» 

 

На основании Приказа управления образования администрации 

Воскресенского муниципального округа от 12.01.2024 № 5 «О проведении 

муниципального этапа регионального конкурса медиатворчества «Окно в мир» с 

целью стимулирования у обучающихся образовательных организаций 

Нижегородской области интереса к культурной и технической среде своего 

региона средствами медиатехнологий, выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи Нижегородской области. 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального этапа регионального 

конкурса медиатворчества «Окно в мир» (далее – Конкурс). 

2. Директору муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования Воскресенского Детского Центра Носовой Татьяне 

Витальевне рекомендовать обеспечить награждение победителей и призеров 

Конкурса дипломами и обеспечить направление работ победителей на 

региональный этап Конкурса. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую 

информационно - методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну. 

 

Начальник                          В.А. Сычев 



Утверждены 

Приказом управления образования 

администрации Воскресенского 

муниципального округа 

от 27 марта 2024 года № 65 

 

 

Итоги муниципального этапа регионального конкурса медиатворчества 

«Окно в мир» 

Место 
Образовательная 

организация 

ФИО 

участника 

Возраст 

участника 

Творческое 

объединение, 

ФИО 

руководителя 

Название 

работы 

Номинация «Видеоролик» 

1 возрастная группа (11-14 лет) 

1 

место 

Муниципальное 

общеобразовательное 

учреждение 

Воскресенская 

средняя школа 

Эминова 

Ксения 

Дилгамовна 

13 лет 
Мельникова 

Анна 

Михайловна 

«200 лет со 

дня рождения 

Константина 

Дмитриевича 

Ушинского, 

педагога и 

писателя 

(1824-1871)» 

 


